
05/05/2021 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D4BF5089/03AGdBq27EF8e-pMg7j2xZz2WGur1VQeb0bHC1bRwbILSOsjo0Gw20YuoC48InmidKrtcNd… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2021

 
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 eINSTITUTO GAMMA DE ASSESSORIA A
ÓRGÃOS PÚBLICOS - IGAM,CNPJ/MF:01.484.706/0001-39.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação
de serviço para a realização de treinamento, consultoria e
monitoramento junto ao processo de Consolidação de Leis do
Município de Pato Branco, a ser realizado pela Câmara Municipal de
Pato Branco. Valor: O valor total deste contrato é de R$ 32.340,00
(trinta e dois mil, trezentos e quarenta reais). Vigência: O prazo de
vigência do contrato será de 9 (nove) meses, iniciando-sena data de
sua publicação. Dotação: 133/3.3.90.35.01.02.00 - Assessoria e
Consultoria Técnica ou Jurídica - Pessoa Jurídica, e
133/3.3.90.39.48.00.00 - Serviços de Seleção e Treinamento.Origem:
Este contrato é originário daInexigibilidade de Licitação nº 6/2021,nos
termos do caput e o inciso II do art. 25, bem como o inciso VI do art.
13, ambos da Lei Federal nº 8.666/1993, conforme justificativas
constantes no processo nº 36/2021. Foro: Fica eleito o Foro da
Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, para dirimir questões
relativas ao presente contrato. Local, data e assinatura:Pato Branco,
4 de maio de 2021.
 
JOECIR BERNARDI
Contratante e
 
ANDRÉ LEANDRO BARBI DE SOUZA
Contratada.

 
Publicado por: 

Ronaldo Roldão 
Código Identificador:D4BF5089

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/05/2021. Edição 2256 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


